



Praha 16. června 2020

Váš dopis zn./ze dne: 25. 5. 2020

Č. j.: MHMP 920566/2020

Počet listů/příloh: 2/0

Vážený pane inženýre,

Magistrát hlavního města Prahy, jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel Vaši žádost o informace ze dne 25. 5. 2020, „ *týkající se se interních a externích právních a obdobných právních služeb jako například administrování výběrových řízení dle zákona o zdávání veřejných zakázek a to v období od 1.1.2016 do 31.3.2020*“. Konkrétně jste požadoval sdělení následujících informací:

- „1) Uveďte celkovou cenu vynaloženou na **interní** právní služby poskytnuté zaměstnanci povinného povinnému a to rozčlešené na jednotlivé roky.
- 2) Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na **všechny externí** právní služby poskytnuté dodavateli povinného a to rozčlešené na jednotlivé roky.
- 3) Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na **externí** právní služby poskytnuté dodavatelem **ROWAN LEGAL** advokátní kancelář s.r.o IČ 28468414 a to rozčlešené na jednotlivé roky“.

K bodu 1) žádosti Vám sdělujeme, že náklady na „interní“ právní služby poskytnuté zaměstnanci nejsou nijak evidovány, protože právníci jednotlivých odborů MHMP jsou placeni za svoji úřednickou činnost a „interní“ právní služby poskytují v rámci plnění svých pracovních povinností.

Ohledně bodů 2) a 3) přikládáme doplněnou tabulku.

ROK	EXTERNÍ NÁKLADY			
	všichni dodavatelé dohromady		AK ROWAN LEGAL	
	suma (Kč)	CELKEM	suma (Kč)	CELKEM
1. pol. 2016	52 776 094,20 Kč	<b>122 677 060,39 Kč</b>	6 543 744,40 Kč	<b>17 626 269,80 Kč</b>
2. pol. 2016	69 900 966,19 Kč		11 082 525,40 Kč	
1. pol. 2017	29 740 657,89 Kč	<b>96 599 418,77 Kč</b>	6 575 875,10 Kč	<b>19 131 409,00 Kč</b>
2. pol. 2017	66 858 760,88 Kč		12 555 533,90 Kč	
1. pol. 2018	53 594 102,03 Kč	<b>130 547 990,78 Kč</b>	5 829 122,07 Kč	<b>5 829 122,07 Kč</b>
2. pol. 2018	76 953 888,75 Kč		11258,815,39	
1. pol. 2019	55 944 682,26 Kč	<b>121 561 662,53 Kč</b>	3 415 332,26 Kč	<b>11 704 767,50 Kč</b>
2. pol. 2019	65 616 980,27 Kč		8 289 435,24 Kč	
1. 1. - 31. 3-2020	163 771 254,27 Kč	163 771 254,27 Kč	3 646 389,21 Kč	3 646 389,21 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>635 157 386,74 Kč</b>	<b>635 157 386,74 Kč</b>	<b>57 937 957,58 Kč</b>	<b>57 937 957,58 Kč</b>

Toto sdělení bude zasláno na Vaši výslovnou žádost na elektronickou adresu:



S pozdravem

**Ing. Zdena Javornická**

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

Vážený pan



Zdenka Javornická

17.6.2020 10:57

Signer:

CN=Zdenka Javornická  
C=CZ

O=Hlavní město Praha [Č. 00064381]  
E=zdenka.javornicka@pghm.cz

Public key:

rsa/2048 bits

